COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione
BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

Titolo

10000

20000

30000

40000

60000

90000

Titolo1

Titolo2

Titolo3

Titolo4

Titolo6

Titolo9

Denominazione

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)
Fondo pluriennale vincolato per spese in conto
capitale (1)

Utilizzo avanzo di Amministrazione

- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)
Fondo di Cassa all'1/1/2019
Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa
Trasferimenti correnti
Entrate extratributarie
Entrate in conto capitale
Accensione Prestiti
Entrate per conto terzi e partite di giro

Totale Titoli

Totale Generale delle Entrate

Residui Presunti al
termine dell'esercizio
precedente quello
cui si riferisce
il bilancio
previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza

previsione di competenza
previsione di cassa

146.742,37 previsione di competenza
previsione di cassa

27.447,20 previsione di competenza
previsione di cassa

28.903,02 previsione di competenza
previsione di cassa

72.357,41 previsione di competenza
previsione di cassa

77.380,09 previsione di competenza
previsione di cassa

6.352,62 previsione di competenza
previsione di cassa

359.182,71| previsione di competenza
previsione di cassa

359.182,71| previsione di competenza
previsione di cassa

Previsioni definitive

dell'anno precedente

quello cui si riferisce
il bilancio

0,00
0,00

26.160,00
0,00
121.728,98
336.180,00
359.895,25
40.154,00
58.018,99
308.341,74
309.667,88
220.316,44
240.027,37
100.000,00
100.000,00
262.395,00
267.861,92
1.267.387,18
1.335.471,41

1.293.547,18
1.457.200,39

PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

PREVISIONI
dell'anno 2019

0,00
0,00

0,00

0,00
50.000,00
322.500,00
469.242,37
10.014,00
37.461,20
203.188,00
232.091,02
83.408,00
155.765,41
0,00
77.380,09
263.165,00
269.517,62
882.275,00
1.241.457,71

882.275,00
1.291.457,71

PREVISIONI
dell'anno 2020

0,00
0,00

309.488,00

4.045,00

203.100,00

70.604,00

0,00

263.165,00

850.402,00

850.402,00

PREVISIONI
dell'anno 2021

0,00
0,00

304.488,00

4.045,00

203.100,00

70.604,00

0,00

263.165,00

845.402,00

845.402,00

1) Se il bilancio di previsione & predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati
dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, Iimporto delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del
bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione & approvato dopo il 31 dicembre, indicare I'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi
determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

2) Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministraziong/All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del
del rendiconto € possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8.

le quote del risultato di amministrazione presunto dell’esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall’'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati

possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalita cui sono destinate.

Pag. 1




