COMUNE DI CASTELNUOVO NIGRA

Allegato n.9 - Bilancio di previsione

BILANCIO DI PREVISIONE ESERCIZIO 2019 - RIEPILOGO GENERALE DELLE ENTRATE PER TITOLI

	Denominazione	Residui Presunti al termine dell'esercizio precedente quello cui si riferisce il bilancio		Previsioni definitive	PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE		
Titolo				dell'anno precedente quello cui si riferisce il bilancio	PREVISIONI dell'anno 2019	PREVISIONI dell'anno 2020	PREVISIONI dell'anno 2021
	Fondo pluriennale vincolato per spese correnti (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale (1)		previsione di competenza	0,00	0,00	0,00	0,00
	Utilizzo avanzo di Amministrazione		previsione di competenza	26.160,00	0,00		
	- di cui avanzo utilizzato anticipatamente (2)		previsione di competenza	0,00	0,00		
	Fondo di Cassa all'1/1/2019		previsione di cassa	121.728,98	50.000,00		
10000 Titolo1	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	146.742,37	previsione di competenza previsione di cassa	336.180,00 359.895,25	322.500,00 469.242,37	309.488,00	304.488,00
20000 Titolo2	Trasferimenti correnti	27.447,20	previsione di competenza previsione di cassa	40.154,00 58.018,99	10.014,00 37.461,20	4.045,00	4.045,00
30000 Titolo3	Entrate extratributarie	28.903,02	previsione di competenza previsione di cassa	308.341,74 309.667,88	203.188,00 232.091,02	203.100,00	203.100,00
40000 Titolo4	Entrate in conto capitale	72.357,41	previsione di competenza previsione di cassa	220.316,44 240.027,37	83.408,00 155.765,41	70.604,00	70.604,00
60000 Titolo6	Accensione Prestiti	77.380,09	previsione di competenza previsione di cassa	100.000,00 100.000,00	0,00 77.380,09	0,00	0,00
90000 Titolo9	Entrate per conto terzi e partite di giro	6.352,62	previsione di competenza previsione di cassa	262.395,00 267.861,92	263.165,00 269.517,62	263.165,00	263.165,00
Totale Titoli		359.182,71	previsione di competenza previsione di cassa	1.267.387,18 1.335.471,41	882.275,00 1.241.457,71	850.402,00	845.402,00
	Totale Generale delle Entrate	359.182,71	previsione di competenza previsione di cassa	1.293.547,18 1.457.200,39	882.275,00 1.291.457,71	850.402,00	845.402,00

¹⁾ Se il bilancio di previsione è predisposto prima del 31 dicembre dell'esercizio precedente, indicare la stima degli impegni al 31 dicembre dell'anno in corso di gestione imputati agli esercizi successivi finanziati dal fondo pluriennale vincolato (sia assunti nell'esercizio in corso che negli esercizi precedenti) o, se tale stima non risulti possibile, l'importo delle previsioni definitive di spesa del fondo pluriennale vincolato del bilancio dell'esercizio in corso di gestione. Se il bilancio di previsione è approvato dopo il 31 dicembre, indicare l'importo degli impegni assunti negli esercizi precedenti con imputazione agli esercizi successivi determinato sulla base di dati di preconsuntivo.

²⁾ Indicare l'importo dell'utilizzo della parte vincolata del risultato di amministrazione determinato nell'Allegato a) Risultato presunto di amministrazione(All a) Ris amm Pres). A seguito dell'approvazione del del rendiconto è possibile utilizzare la quota libera del risultato di amministrazione. In attuazione di quanto previsto dall'art. 187, comma 3, del TUEL e dell'art. 42, comma 8, del DLgs 118/2011, 8. le quote del risultato di amministrazione presunto dell'esercizio precedente costituite da accantonamenti risultanti dall'ultimo consuntivo approvato o derivanti da fondi vincolati possono essere applicate al primo esercizio del bilancio di previsione per il finanziamento delle finalità cui sono destinate.